



## Basho Design ApS

Rævehøjvej 13

8740 Brædstrup

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

---

Dirigent Ajuna Møller

CVR NR. 33780184

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Basho Design ApS Rævehøjvej 13 8740 Brædstrup
	Telefon: 25 17 55 60 CVR-nr.: 33 78 01 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ajuna Møller
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Søndergade 48A 8740 Brædstrup
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med design, produktion og salg af møbler og lignende tilbehør til meditation, tantra og wellness, herunder udbud af konsulenttjenester.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Den fremgang der var i omsætningen i 2015 fortsatte desværre ikke hele 2016.

Årets resultat et underskud på tkr. 187 må betegnes som utilfredsstillende.

Det er fortsat ledelsens forventning at den tabte selskabskapital, vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der arbejdes på at styrke salget. Både ad nye kanaler og med nye produkter. På den baggrund forventes et positivt resultat for 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-1.220</b>	<b>139.704</b>
3 Personaleomkostninger .....	-28.906	-29.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-100.526	-100.526
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-130.652</b>	<b>9.871</b>
Andre finansielle indtægter .....	26	126
Andre finansielle omkostninger .....	-56.569	-52.073
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-187.195</b>	<b>-42.076</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-187.195</b>	<b>-42.076</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-187.195	-42.076
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-187.195</b>	<b>-42.076</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	35.990	86.400
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt .....	20.368	70.484
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>56.358</b>	<b>156.884</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>56.358</b>	<b>156.884</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	68.000	36.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>68.000</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	27.793	39.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	24.425	21.300
Andre tilgodehavender .....	18.719	57.649
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>70.937</b>	<b>117.949</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>188.937</b>	<b>203.949</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>245.295</b>	<b>360.833</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-628.977	-441.782
<b>4 Egenkapital .....</b>	<b>-548.977</b>	<b>-361.782</b>
Kreditinstitutter.....	232.847	204.845
Anden gæld .....	15.781	12.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	545.644	505.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>794.272</b>	<b>722.615</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>794.272</b>	<b>722.615</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>245.295</b>	<b>360.833</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet hele egenkapitalen er tabt. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet en fortsat finansiering, og det samme har ejerne af holdingselskaberne, hvorfor det bedømmes, at selskabet kan fortsætte driften, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Selskabets hovedaktivitet</b>		
Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med design, produktion og salg af møbler.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	24.480	24.784
Pensioner .....	3.060	3.098
Andre omkostninger til social sikring .....	1.366	1.425
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>28.906</b>	<b>29.307</b>
	Primo	Forslag til resultat-disponering
		Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	80.000	0
Overført resultat.....	-441.782	-187.195
	<b>-361.782</b>	<b>-187.195</b>
		<b>-548.977</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er overfor Sparekassen Kronjylland stillet Skadesløspantebrev - virksomhedspant stort kr. 500.000.		